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Odżywka do włosów w kostce
wygładzająca
Cena 47,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Kostka ma na swoim koncie dobroczynny mix olejów: z krokosza barwierskiego, sezamowego i arachidowego. Nie żałowaliśmy
też sobie masła kakaowego (wolne rodniki, możecie się bać). Ta kompozycja za główny cel stawia sobie maksymalne
odżywienie, wzmocnienie i ochronę włosów przed nadmierną utratą nawilżenia, wypadaniem i szkodliwymi czynnikami
zewnętrznymi. Dzięki nim mają się stać zdrowe, gęste i pięknie błyszczące.

Sok z aloesu działa nawilżająco i regenerująco, a także tonizująco i bakteriobójczo. Dodatkowo pomaga też łagodzić stany
zapalne i wszelkiego rodzaju podrażnienia. Reguluje również wydzielanie sebum, dzięki czemu włosy będą się wolniej
przetłuszczać (efekt ten wzmacnia jeszcze dodatek zielonej glinki i maceratu ze skrzypu polnego, który przy okazji działa
rewitalizująco i jest, zazwyczaj w duecie z pokrzywą, dobrym ziomkiem każdej włosomaniaczki). Przy stosowaniu odżywki u
nasady aloes dodatkowo jest w stanie pomóc poprawić ukrwienie skóry głowy, co z kolei może się przełożyć na przyspieszenie
porostu i pojawienie się wyczekiwanych baby hair.

Oprócz aloesu za kojące działanie odżywki odpowiada również prowitamina B5, czyli D-panthenol. Ma silne właściwości
higroskopijne (wiążące wodę), dzięki czemu zapobiega jej nadmiernemu odprowadzaniu, a przy tym jest zbudowany z małych
cząsteczek - może więc stosunkowo łatwo przeniknąć do skóry głowy czy cebulek włosów, a przy okazji dogłębnie je wzmocnić
i odżywić. D-panthenol to sprzymierzeniec osób borykających się z problematyczną, wrażliwą i skłonną do alergii skórą głowy.
To dlatego, że działa antybakteryjnie i przeciwzapalnie, a dodatkowo zmniejsza uczucie ewentualnego pieczenia i swędzenia.
Za cytrusowe, słodko-kwaskowate nuty zapachowe odżywki niniejszym dziękujemy naturalnym olejkom eterycznym:
pomarańczowemu, mandarynkowemu i bergamotowemu. To wy sprawiacie, że używa się jej tak przyjemnie.

Głównymi zadaniami, jakie postawiliśmy przed naszą emolientowo-humektantową naturalną odżywką w kostce są:

Po pierwsze - (niespodzianka!) odżywienie włosów i ułatwienie rozczesywania po umyciu;
Po drugie - wygładzenie i zmiękczenie;
Po trzecie - nadanie im zdrowego blasku.

Waga: 55g
Skład: BTMS, masło kakaowe, alkohol cetylowy, olej sezamowy, betaina kokamidopropylowa, olej arachidowy, olej z krokosza
barwierskiego, sok aloesowy, d-pantenol, glinka zielona, macerat ze skrzypu polnego, olejek eteryczny z bergamotki, olejek
eteryczny z pomarańczy, olejek eteryczny z mandarynki

Kosmetyk bez konserwantów. 
Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.
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